Автономная Некоммерческая Организация
Дополнительного Профессионального Образования

«Учебный центр «Аллюр»

ПРИКАЗ №009

«16» сентября 2020 г. г. Омск

«Об утверждения стоимости платных образовательных услуг»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от «15» сентября 2020 г, №
1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по основным и дополнительным программам
профессиональной подготовке и переподготовке. (Приложение № 1)

2. Утвердить стоимость обучения по основным и дополнительным программам
повышения квалификации. (Приложение № 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
АНО ДПО «Учебный центр < . Никашов

Приложение № 1

К приказу директора N 009

от «16» сентября 2020 г.

СТОИМОСТЬ
по основным и дополнительным образовательным

Название
программы

Количество
часов

Срок обучения,
дней

Стоимость, руб.

охранник 4
разряда 40 5 3000

охранник 5
разряда 60 8 5000

охранник 6
разряда 80 10 6000

Повар 480 90 16 000
Швея 480 90 14 000
Маникюрша 480 90 17 000
Секретарь
руководителя 250 60 12 000

Специалист по
кадрам 250 60 12 000

Приложение № 2

К приказу директора N 009

от «16» сентября 2020 г.

'1;

СТОИМОСТЬ
по основным и дополнительным образовательным

Название
программы

Количество
часов

Срок обучения,
дней

Стоимость, руб.

охранник 4
разряда 8 1 1500

охранник 5
разряда 18 2 2000

охранник 6
разряда 20 13 4000

Руководитель
ЧОО 20/80 5/14 7 000/9 000

Швея 240 34 10 000
Маникюрша 160 30 10 000
1С Предприятие 160 10 5 000

АНО ДПО "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "АЛЛЮР", Никашов Михаил Александрович, ДИРЕКТОР
18.02.2022 20:00 (MSK), Сертификат № 7B503C01FEACDF9E4F33F703BA30CF6E